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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     29
     29
-------
      1
  22874
   8958
   8953

Písek Písek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Brož                                  41        2.          1417
 2.     Josef Soumar                                 37        1.          1117
 3.     Tomáš Posekaný                               29        5.           954

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Taraba                                   63        2.          1231
 2.     Michal Přibáň                                55        1.          1197
 3.     Robin Mikušiak                               50       10.           995

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Michal Čapek                                 33        1.          2314
 2.     Jiří Hořánek                                 69        2.          2084
 3.     Josef Keclík                                 60        3.          2072
 4.     Martin Lanc                                  36        4.          1930
 5.     Tomáš Freiberg                               46        5.          1911
 6.     Aleš Chalupa                                 37        6.          2014
 7.     Pavel Švejda                                 63        7.          1966

Volební strana č. 4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM = Písek sobě + Svobodní + Písecký 
patrioti + Trikolora + nezávislí kandidáti: Spojili jsme se…

 1.     Lukáš Nebes                                  40        2.          1656
 2.     Marek Anděl                                  50        1.          1437
 3.     Miroslav Krejča                              66        6.          1206
 4.     Jiří Černý                                   49        4.          1177

Volební strana č. 5 - Hlas Písku
 1.     Karel Chytrý                                 67        4.          1324
 2.     Michal Turek                                 47        2.          1272

Volební strana č. 6 - PRO PÍSEK
 1.     Miroslav Janovský                            50        2.          1400
 2.     Luboš Průša                                  56       10.          1391
 3.     Petra Trambová                               48        1.          1276

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Vodička                                71        1.           814

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
549240 - str. č. 1
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 1.     Petr Hladík                                  48        1.          1168
 2.     Tomáš Váně                                   53       15.           876

Volební strana č. 10 - VAŠE VOLBA
 1.     Rudolf Tyll                                  50        3.          1015
 2.     Michal Drnec                                 49        5.           978

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Michal Horák                                 57        4.           918
 2.     Petr Soušek                                  33        3.           853
 3.     Jan Lid Říšský                               33        6.           791
 4.     Tomáš Hrdý                                   36        7.           779
 5.     Martin Semecký                               36        8.           735
 6.     Ivo Voříšek                                  57        9.           780
 7.     Barbora Chválová                             24       10.           721
 8.     Martin Kačírek                               39       11.           746
 9.     Martin Ludvík                                35       12.           694
10.     Dagmar Švecová                               66       13.           698
11.     Barbora Lidová                               35       14.           708
12.     Filip Houdek                                 38       15.           744
13.     Eva Soušková                                 25       16.           673
14.     Ivana Hofmannová                             55       17.           677
15.     Erika Kuru                                   45       18.           670
16.     Václav Kysučan                               31       19.           665
17.     Pavel Navrátil                               31       20.           635
18.     Lucie Nejedlá                                30       21.           670
19.     Pavel Kortus                                 30       22.           617
20.     Radek Lusk                                   43       23.           671
21.     Martin Smeták                                49       24.           591
22.     Ondřej Švec                                  26       25.           578
23.     Ivan Lavrjuk                                 26       26.           545
24.     Patrik Joza                                  33       27.           506

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Hrinko                                51        3.           849
 2.     Michal Průša                                 41        4.           824
 3.     Jiří Slaný                                   69        5.           830
 4.     Dana Jahodová                                58        6.           858
 5.     Petra Marková                                32        7.           764
 6.     Tereza Boháčová                              34        8.           765
 7.     Radek Hudec                                  34        9.           791
 8.     Josef Bláha                                  58       11.           745
 9.     Karel Frolík                                 69       12.           850
10.     Lukáš Tramba                                 49       13.           774
11.     Miroslav Sládek                              60       14.           836
12.     Richard Novák                                57       15.           754
13.     Josef Smolar                                 69       16.           732
14.     Lenka Kůrová                                 53       17.           719
15.     Filip Landík                                 25       18.           702
16.     Karel Cejnar                                 76       19.           722
17.     Jan Musil                                    66       20.           735
18.     Stanislav Podojil                            36       21.           655
19.     Daniela Nechvátalová                         50       22.           795

549240 - str. č. 2
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20.     Oliver Pátek                                 24       23.           628
21.     Helena Kozlíková                             51       24.           787
22.     Jan Nováček                                  34       25.           588
23.     Pavel Žalud                                  36       26.           608
24.     Jarmila Rysová                               72       27.           510

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Halina Šárková                               42        8.          1892
 2.     Vojtěch Cuřín                                33        9.          1868
 3.     Vladimíra Kalina Bicanová                    43       10.          1861
 4.     Pavel Mládek                                 24       11.          1827
 5.     Romana Železná                               37       12.          1825
 6.     Vít Horník                                   30       13.          1852
 7.     Leona Švecová                                50       14.          1820
 8.     Jaroslav Koreš                               57       15.          1876
 9.     Petra Slámová                                43       16.          1805
10.     Radek Hromádka                               39       17.          1854
11.     Lukáš Čapek                                  29       18.          1811
12.     Jiřina Pospíšilová                           72       19.          1788
13.     Petr Toman                                   48       20.          1772
14.     Liba Aylin Pekárková                         54       21.          1745
15.     František Houdek                             58       22.          1742
16.     Jiří Mužík                                   36       23.          1724
17.     Marcela Smolová                              42       24.          1676
18.     Monika Škochová                              42       25.          1629
19.     Tomáš Pavlíček                               23       26.          1593
20.     Karolína Kalinová                            22       27.          1574

Volební strana č. 4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM = Písek sobě + Svobodní + Písecký 
patrioti + Trikolora + nezávislí kandidáti: Spojili jsme se…

 1.     Pavel Hubka                                  53        3.          1168
 2.     Martin Vinkler                               47        5.          1052
 3.     Zdeněk Berenda                               44        7.           994
 4.     Aleš Procházka                               32        8.          1050
 5.     Jan Belák                                    34        9.          1011
 6.     Pavel Kašpar                                 52       10.          1002
 7.     Josef Šácha                                  42       11.          1064
 8.     Radek Boček                                  48       12.          1093
 9.     Jiří Marek                                   55       13.          1028
10.     Roman Jedlička                               70       14.          1048
11.     Radek Měřička                                31       15.          1051
12.     Josef Zajíček                                41       16.           984
13.     Dagmar Papežová                              23       17.           941
14.     Vladimír Lešek                               57       18.           970
15.     Lenka Termannová                             55       19.           984
16.     Miroslav Zach                                47       20.          1072
17.     Michaela Šťastná                             55       21.          1031
18.     Kateřina Nebesová                            37       22.           937
19.     Milan Bubeníček                              52       23.           897
20.     Tomáš Vojík                                  48       24.           919
21.     Aleš Klásek                                  49       25.           839
22.     Karel Kropš                                  50       26.           816
23.     Roman Drašnar                                56       27.           824

Volební strana č. 5 - Hlas Písku
 1.     Ondřej Veselý                                46        1.          1211
 2.     Karel Kratochvíle                            64        8.           960

549240 - str. č. 3
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 3.     Václav Gavlasz                               60        5.           880
 4.     Filip Rádr                                   45        3.           871
 5.     Šárka Matějková                              39       10.           812
 6.     Jiří Kothánek                                47        9.           787
 7.     Jaroslav Volf                                53        6.           727
 8.     Roman Ondřich                                50        7.           699
 9.     Jaroslava Deverová                           61       11.           598
10.     Roman Carda                                  67       12.           614
11.     Romana Bláhová                               58       13.           608
12.     Pavel Batěk                                  38       14.           565
13.     Jindřiška Kudrlová                           64       15.           621
14.     Luděk Šebelle                                48       16.           607
15.     Josef Beneš                                  43       17.           567
16.     Milena Hajíčková                             46       18.           564
17.     Roman Devera                                 38       19.           552
18.     Věra Pešlová                                 50       20.           582
19.     Milan Malík                                  51       21.           614
20.     Jana Randlová                                44       22.           523
21.     Michal Talián                                51       23.           522
22.     Petra Čapková                                46       24.           486
23.     Ivo Nový                                     69       25.           477
24.     Jana Ondřichová                              45       26.           489
25.     Adam Turek                                   22       27.           551

Volební strana č. 6 - PRO PÍSEK
 1.     Vilém Svoboda                                53        3.          1274
 2.     Eva Vanžurová                                69        6.          1200
 3.     Jan Adámek                                   62        7.          1171
 4.     Tomáš Franců                                 73       11.          1117
 5.     Jaroslav Chroňák                             52        4.          1017
 6.     Veronika Havlová                             42        5.           928
 7.     Lucie Mašková                                39        8.           885
 8.     Michal Hanzlík                               30        9.          1041
 9.     Janka Monhart                                59       12.           772
10.     Martin Altman                                45       13.          1035
11.     Vojtěch Blažek                               35       14.           926
12.     Jan Matoušek                                 41       15.           887
13.     Matthieu Morin                               19       16.           799
14.     Ondřej Blažek                                38       17.           972
15.     Ladislav Cibulka                             39       18.           971
16.     Milan Matějka                                39       19.           902
17.     Jakub Keclík                                 31       20.           826
18.     Jana Bednarčik                               36       21.           775
19.     Eva Rothgang Kadlecová                       45       22.           830
20.     Martin Vyhlídka                              48       23.           780
21.     Iva Kroupová                                 49       24.           706
22.     Miroslava Bouzková                           73       25.           650
23.     Barbora Píšová                               44       26.           675
24.     Tomáš Franců                                 43       27.           849

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Lejčar                                  76       16.           570
 2.     Michal Jirman                                54        2.           508
 3.     Jiří Šebelle                                 40        3.           502
 4.     Eva Grebeníčková                             43        4.           434
 5.     Jana Kozáková                                68        5.           415
 6.     Jaroslav Vlnatý                              58        6.           408

549240 - str. č. 4
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 7.     Václav Šimeček                               65        7.           410
 8.     Alice Stehlíková                             67        8.           405
 9.     Jiří Tománek                                 71        9.           403
10.     Josef Slanec                                 68       10.           424
11.     Eva Dubová                                   70       11.           384
12.     Magdalena Tománková                          68       12.           390
13.     Jiřina Šunová                                71       13.           389
14.     Jiří Toman                                   72       14.           393
15.     Roman Šulák                                  71       15.           381
16.     Jan Barcal                                   71       17.           378
17.     Josef Kovařík                                74       18.           384
18.     Jiří Dvořák                                  75       19.           373
19.     Jaroslava Lejčarová                          73       20.           390
20.     Jan Kolář                                    72       21.           375
21.     Miroslav Indrák                              73       22.           378
22.     Milan Hrubec                                 76       23.           363
23.     Miroslav Korecký                             78       24.           362
24.     Jan Choulík                                  75       25.           367
25.     Jan Zapletal                                 79       26.           342
26.     Jaroslav Salát                               78       27.           325

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
 1.     Jan Losos                                    45        2.           793
 2.     Tomáš Záluský                                45        3.           773
 3.     Laura Jablonská                              50       12.           737
 4.     Aleš Kozák                                   44        8.           736
 5.     Libor Janda                                  46       18.           733
 6.     Vít Jaroušek                                 43        5.           722
 7.     Miroslava Čupová                             61        4.           619
 8.     Jiří Hronek                                  39        6.           635
 9.     Eva Záluská                                  44        7.           700
10.     Kateřina Pokorná                             42        9.           644
11.     Helena Kučerová                              56       10.           650
12.     Jan Manek                                    35       11.           623
13.     Radim Maňák                                  34       13.           628
14.     Petra Holubová                               46       14.           639
15.     Veronika Pfeilerová                          44       16.           587
16.     Pavel Kožmín                                 46       17.           575
17.     Marcela Uhrová                               79       19.           600
18.     Vít Řezáč                                    59       20.           550
19.     Zlata Striebliková                           42       21.           555
20.     Viktor Vondryska                             50       22.           522
21.     Petr Pokorný                                 45       23.           497
22.     Tomáš Hladík                                 21       24.           533
23.     Miriam Sulková                               45       25.           460
24.     Renata Vondráčková                           68       26.           411
25.     Vratislav Němeček                            64       27.           703

Volební strana č. 10 - VAŠE VOLBA
 1.     Josef Knot                                   49        1.           904
 2.     Jiří Hladký                                  75        4.           838
 3.     Petr Pumpr                                   45       13.           741
 4.     Milan Kajtman                                62        2.           732
 5.     Martin Votýpka                               41       16.           721
 6.     Helena Šatrová                               60        6.           712
 7.     Lenka Bártová                                58        7.           606
 8.     Karel Mošovský                               41        8.           563

549240 - str. č. 5
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 9.     Jana Kadlecová                               75        9.           512
10.     Zdeněk Šťastný                               54       10.           625
11.     Zuzana Sýbková                               56       11.           519
12.     Milan Smola                                  65       12.           651
13.     Vít Čapek                                    51       14.           619
14.     Milan Švehla                                 62       15.           607
15.     Hana Šebestová                               61       17.           590
16.     Marek Slavík                                 34       18.           506
17.     Vít Král                                     50       19.           560
18.     David Kajtman                                30       20.           515
19.     František Fořt                               64       21.           463
20.     Vladimír Cejp                                65       22.           576
21.     Oldřich Vlk                                  48       23.           473
22.     Tomáš Nouza                                  39       24.           521
23.     Erik Svoboda                                 53       25.           438
24.     Tomáš Kolínský                               35       26.           477
25.     Pavel Kellner                                75       27.           426

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  20153, hranice:      820,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Soumar                                    1117
              2.    Martin Brož                                     1417
              3.    Petr Soušek                                      853
              4.    Michal Horák                                     918
              5.    Tomáš Posekaný                                   954
              6.    Jan Lid Říšský                                   791
              7.    Tomáš Hrdý                                       779
              8.    Martin Semecký                                   735
              9.    Ivo Voříšek                                      780
             10.    Barbora Chválová                                 721
             11.    Martin Kačírek                                   746
             12.    Martin Ludvík                                    694
             13.    Dagmar Švecová                                   698
             14.    Barbora Lidová                                   708
             15.    Filip Houdek                                     744
             16.    Eva Soušková                                     673
             17.    Ivana Hofmannová                                 677
             18.    Erika Kuru                                       670
             19.    Václav Kysučan                                   665
             20.    Pavel Navrátil                                   635
             21.    Lucie Nejedlá                                    670
             22.    Pavel Kortus                                     617
             23.    Radek Lusk                                       671
             24.    Martin Smeták                                    591
             25.    Ondřej Švec                                      578
             26.    Ivan Lavrjuk                                     545
             27.    Patrik Joza                                      506

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  21244, hranice:      864,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

549240 - str. č. 6
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              1.    Michal Přibáň                                   1197
              2.    Jan Taraba                                      1231
              3.    Martin Hrinko                                    849
              4.    Michal Průša                                     824
              5.    Jiří Slaný                                       830
              6.    Dana Jahodová                                    858
              7.    Petra Marková                                    764
              8.    Tereza Boháčová                                  765
              9.    Radek Hudec                                      791
             10.    Robin Mikušiak                                   995
             11.    Josef Bláha                                      745
             12.    Karel Frolík                                     850
             13.    Lukáš Tramba                                     774
             14.    Miroslav Sládek                                  836
             15.    Richard Novák                                    754
             16.    Josef Smolar                                     732
             17.    Lenka Kůrová                                     719
             18.    Filip Landík                                     702
             19.    Karel Cejnar                                     722
             20.    Jan Musil                                        735
             21.    Stanislav Podojil                                655
             22.    Daniela Nechvátalová                             795
             23.    Oliver Pátek                                     628
             24.    Helena Kozlíková                                 787
             25.    Jan Nováček                                      588
             26.    Pavel Žalud                                      608
             27.    Jarmila Rysová                                   510

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  49825, hranice:     2029,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Čapek                                    2314
              2.    Jiří Hořánek                                    2084
              3.    Josef Keclík                                    2072
              4.    Martin Lanc                                     1930
              5.    Tomáš Freiberg                                  1911
              6.    Aleš Chalupa                                    2014
              7.    Pavel Švejda                                    1966
              8.    Halina Šárková                                  1892
              9.    Vojtěch Cuřín                                   1868
             10.    Vladimíra Kalina Bicanová                       1861
             11.    Pavel Mládek                                    1827
             12.    Romana Železná                                  1825
             13.    Vít Horník                                      1852
             14.    Leona Švecová                                   1820
             15.    Jaroslav Koreš                                  1876
             16.    Petra Slámová                                   1805
             17.    Radek Hromádka                                  1854
             18.    Lukáš Čapek                                     1811
             19.    Jiřina Pospíšilová                              1788
             20.    Petr Toman                                      1772
             21.    Liba Aylin Pekárková                            1745
             22.    František Houdek                                1742
             23.    Jiří Mužík                                      1724
             24.    Marcela Smolová                                 1676
             25.    Monika Škochová                                 1629

549240 - str. č. 7
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             26.    Tomáš Pavlíček                                  1593
             27.    Karolína Kalinová                               1574

Volební strana č. 4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM = Písek sobě + Svobodní + Písecký 
patrioti + Trikolora + nezávislí kandidáti: Spojili jsme se…

Počet hlasů pro stranu:  28251, hranice:     1150,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Anděl                                     1437
              2.    Lukáš Nebes                                     1656
              3.    Pavel Hubka                                     1168
              4.    Jiří Černý                                      1177
              5.    Martin Vinkler                                  1052
              6.    Miroslav Krejča                                 1206
              7.    Zdeněk Berenda                                   994
              8.    Aleš Procházka                                  1050
              9.    Jan Belák                                       1011
             10.    Pavel Kašpar                                    1002
             11.    Josef Šácha                                     1064
             12.    Radek Boček                                     1093
             13.    Jiří Marek                                      1028
             14.    Roman Jedlička                                  1048
             15.    Radek Měřička                                   1051
             16.    Josef Zajíček                                    984
             17.    Dagmar Papežová                                  941
             18.    Vladimír Lešek                                   970
             19.    Lenka Termannová                                 984
             20.    Miroslav Zach                                   1072
             21.    Michaela Šťastná                                1031
             22.    Kateřina Nebesová                                937
             23.    Milan Bubeníček                                  897
             24.    Tomáš Vojík                                      919
             25.    Aleš Klásek                                      839
             26.    Karel Kropš                                      816
             27.    Roman Drašnar                                    824

Volební strana č. 5 - Hlas Písku
Počet hlasů pro stranu:  19083, hranice:      776,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Veselý                                   1211
              2.    Michal Turek                                    1272
              3.    Filip Rádr                                       871
              4.    Karel Chytrý                                    1324
              5.    Václav Gavlasz                                   880
              6.    Jaroslav Volf                                    727
              7.    Roman Ondřich                                    699
              8.    Karel Kratochvíle                                960
              9.    Jiří Kothánek                                    787
             10.    Šárka Matějková                                  812
             11.    Jaroslava Deverová                               598
             12.    Roman Carda                                      614
             13.    Romana Bláhová                                   608
             14.    Pavel Batěk                                      565
             15.    Jindřiška Kudrlová                               621
             16.    Luděk Šebelle                                    607
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             17.    Josef Beneš                                      567
             18.    Milena Hajíčková                                 564
             19.    Roman Devera                                     552
             20.    Věra Pešlová                                     582
             21.    Milan Malík                                      614
             22.    Jana Randlová                                    523
             23.    Michal Talián                                    522
             24.    Petra Čapková                                    486
             25.    Ivo Nový                                         477
             26.    Jana Ondřichová                                  489
             27.    Adam Turek                                       551

Volební strana č. 6 - PRO PÍSEK
Počet hlasů pro stranu:  26055, hranice:     1061,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Trambová                                  1276
              2.    Miroslav Janovský                               1400
              3.    Vilém Svoboda                                   1274
              4.    Jaroslav Chroňák                                1017
              5.    Veronika Havlová                                 928
              6.    Eva Vanžurová                                   1200
              7.    Jan Adámek                                      1171
              8.    Lucie Mašková                                    885
              9.    Michal Hanzlík                                  1041
             10.    Luboš Průša                                     1391
             11.    Tomáš Franců                                    1117
             12.    Janka Monhart                                    772
             13.    Martin Altman                                   1035
             14.    Vojtěch Blažek                                   926
             15.    Jan Matoušek                                     887
             16.    Matthieu Morin                                   799
             17.    Ondřej Blažek                                    972
             18.    Ladislav Cibulka                                 971
             19.    Milan Matějka                                    902
             20.    Jakub Keclík                                     826
             21.    Jana Bednarčik                                   775
             22.    Eva Rothgang Kadlecová                           830
             23.    Martin Vyhlídka                                  780
             24.    Iva Kroupová                                     706
             25.    Miroslava Bouzková                               650
             26.    Barbora Píšová                                   675
             27.    Tomáš Franců                                     849

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  11267, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Vodička                                    814
              2.    Michal Jirman                                    508
              3.    Jiří Šebelle                                     502
              4.    Eva Grebeníčková                                 434
              5.    Jana Kozáková                                    415
              6.    Jaroslav Vlnatý                                  408
              7.    Václav Šimeček                                   410
              8.    Alice Stehlíková                                 405
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              9.    Jiří Tománek                                     403
             10.    Josef Slanec                                     424
             11.    Eva Dubová                                       384
             12.    Magdalena Tománková                              390
             13.    Jiřina Šunová                                    389
             14.    Jiří Toman                                       393
             15.    Roman Šulák                                      381
             16.    Jiří Lejčar                                      570
             17.    Jan Barcal                                       378
             18.    Josef Kovařík                                    384
             19.    Jiří Dvořák                                      373
             20.    Jaroslava Lejčarová                              390
             21.    Jan Kolář                                        375
             22.    Miroslav Indrák                                  378
             23.    Milan Hrubec                                     363
             24.    Miroslav Korecký                                 362
             25.    Jan Choulík                                      367
             26.    Jan Zapletal                                     342
             27.    Jaroslav Salát                                   325

Volební strana č. 8 - Demokratická strana zelených - za práva zvířat a spravedlnost v 
Písku

Počet hlasů pro stranu:   2310, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libuše Eva Hulcová                               395
              2.    Jiří Křišťan                                     195
              3.    Dominik Melski                                   178
              4.    Eliška Malá                                      180
              5.    Lucie Műllerová                                  131
              6.    Dagmar Galová                                    113
              7.    Alena Vlnatá                                     110
              8.    Jaroslava Dejmková                               112
              9.    Martina Melská                                   136
             10.    Radka Kačírková                                  113
             11.    Milada Valhodová                                 102
             12.    Martina Koláříková                               168
             13.    Hana Fürstová                                    107
             14.    Jana Tesková                                     115
             15.    Jaroslava Štěpánová                              155

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  17669, hranice:      719,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hladík                                     1168
              2.    Jan Losos                                        793
              3.    Tomáš Záluský                                    773
              4.    Miroslava Čupová                                 619
              5.    Vít Jaroušek                                     722
              6.    Jiří Hronek                                      635
              7.    Eva Záluská                                      700
              8.    Aleš Kozák                                       736
              9.    Kateřina Pokorná                                 644
             10.    Helena Kučerová                                  650
             11.    Jan Manek                                        623
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             12.    Laura Jablonská                                  737
             13.    Radim Maňák                                      628
             14.    Petra Holubová                                   639
             15.    Tomáš Váně                                       876
             16.    Veronika Pfeilerová                              587
             17.    Pavel Kožmín                                     575
             18.    Libor Janda                                      733
             19.    Marcela Uhrová                                   600
             20.    Vít Řezáč                                        550
             21.    Zlata Striebliková                               555
             22.    Viktor Vondryska                                 522
             23.    Petr Pokorný                                     497
             24.    Tomáš Hladík                                     533
             25.    Miriam Sulková                                   460
             26.    Renata Vondráčková                               411
             27.    Vratislav Němeček                                703

Volební strana č. 10 - VAŠE VOLBA
Počet hlasů pro stranu:  16888, hranice:      687,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Knot                                       904
              2.    Milan Kajtman                                    732
              3.    Rudolf Tyll                                     1015
              4.    Jiří Hladký                                      838
              5.    Michal Drnec                                     978
              6.    Helena Šatrová                                   712
              7.    Lenka Bártová                                    606
              8.    Karel Mošovský                                   563
              9.    Jana Kadlecová                                   512
             10.    Zdeněk Šťastný                                   625
             11.    Zuzana Sýbková                                   519
             12.    Milan Smola                                      651
             13.    Petr Pumpr                                       741
             14.    Vít Čapek                                        619
             15.    Milan Švehla                                     607
             16.    Martin Votýpka                                   721
             17.    Hana Šebestová                                   590
             18.    Marek Slavík                                     506
             19.    Vít Král                                         560
             20.    David Kajtman                                    515
             21.    František Fořt                                   463
             22.    Vladimír Cejp                                    576
             23.    Oldřich Vlk                                      473
             24.    Tomáš Nouza                                      521
             25.    Erik Svoboda                                     438
             26.    Tomáš Kolínský                                   477
             27.    Pavel Kellner                                    426
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........................................21:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Michal Hanus

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Černý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Písek Písek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  212745               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana             20153   27     212745,00            9,47
č. 2 - Občanská demokratická strana      21244   27     212745,00            9,98
č. 3 - ANO 2011                          49825   27     212745,00           23,42
č. 4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM            28251   27     212745,00           13,27
č. 5 - Hlas Písku                        19083   27     212745,00            8,96
č. 6 - PRO PÍSEK                         26055   27     212745,00           12,24
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    11267   27     212745,00            5,29
č. 8 - Za práva zvířat a spravedlnost     2310   15     118191,66            1,95
č. 9 - KDU-ČSL                           17669   27     212745,00            8,30
č.10 - VAŠE VOLBA                        16888   27     212745,00            7,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM
      Hlas Písku
      PRO PÍSEK
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL
      VAŠE VOLBA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           49825,00     3 - ANO 2011                      
   2.           28251,00     4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM        
   3.           26055,00     6 - PRO PÍSEK                     
   4.           24912,50     3 - ANO 2011                      
   5.           21244,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.           20153,00     1 - Česká pirátská strana         
   7.           19083,00     5 - Hlas Písku                    
   8.           17669,00     9 - KDU-ČSL                       
   9.           16888,00    10 - VAŠE VOLBA                    
  10.           16608,33     3 - ANO 2011                      
  11.           14125,50     4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM        
  12.           13027,50     6 - PRO PÍSEK                     
  13.           12456,25     3 - ANO 2011                      
  14.           11267,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
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  15.           10622,00     2 - Občanská demokratická strana  
  16.           10076,50     1 - Česká pirátská strana         
  17.            9965,00     3 - ANO 2011                      
  18.            9541,50     5 - Hlas Písku                    
  19.            9417,00     4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM        
  20.            8834,50     9 - KDU-ČSL                       
  21.            8685,00     6 - PRO PÍSEK                     
  22.            8444,00    10 - VAŠE VOLBA                    
  23.            8304,16     3 - ANO 2011                      
  24.            7117,85     3 - ANO 2011                      
  25.            7081,33     2 - Občanská demokratická strana  
  26.            7062,75     4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM        
  27.            6717,66     1 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              3
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - ANO 2011                           7
 4 - PÍSEK SRDCEM A ROZUMEM             4
 5 - Hlas Písku                         2
 6 - PRO PÍSEK                          3
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 9 - KDU-ČSL                            2
10 - VAŠE VOLBA                         2

........................................21:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Michal Hanus

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Černý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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